

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	Frais d'établissement (I)						
	Immobilisations incorporelles						
	Frais de développement						
	Donations temporaires d'usufruit						
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés et droits assimilés	79	6	73		73	
	En cours, avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains	7 057		7 057	7 057		
	Constructions	69 934	69 850	84	186	102	54.78
	Installations techniques, matériel et outillage	123 534	108 143	15 391	17 906	2 515	14.05
	En cours, avances et acomptes						
	<i>Biens reçus par legs/dons destinés à être cédés</i>						
ACTIF CIRCULANT	Immobilisations financières (1)						
	Participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés	15		15	15		
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	609		609	609		
	Total II	201 229	177 999	23 229	25 774	2 544	9.87
	Stocks et en cours						
	Créances (2)						
	Créances clients, usagers et comptes rattachés	16 529		16 529	12 234	4 295	35.11
	Créances reçues par legs ou donations						
	Autres créances	75 663		75 663	107 054	31 391	29.32
Comptes de Régularisation	Charges constatées d'avance (2)				1 963	1 963	100.00
	Valeurs mobilières de placement						
	Instruments financiers à terme et jetons détenus						
	Disponibilités	78 420		78 420	48 367	30 053	62.13
	Total III	170 612		170 612	169 618	995	0.59
	Frais d'émission des emprunts (IV)						
	Primes de remboursement des emprunts (V)						
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	371 841	177 999	193 842	195 391	1 550	0.79

(1) Dont à moins d'un an
(2) Dont à moins d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2025 12		Exercice N-1 31/12/2024 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
FONDS PROPRES	Fonds propres sans droit de reprise :						
	Fonds propres statutaires						
	Fonds propres complémentaires						
	Fonds propres avec droit de reprise :						
	Fonds statutaires						
	Fonds propres complémentaires						
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves :						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves pour projet de l'entité						
	Autres						
	Report à nouveau	139 317		100 694		38 623	38.36
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	8 705		38 623		47 328	122.54
	Situation nette (sous total)	130 613		139 317		8 705	6.25
	Fonds propres consommptibles						
	Subventions d'investissement	7 942		5 514		2 428	44.04
	Provisions réglementées						
	Total I	138 555		144 831		6 276	4.33
AUTRES FONDS PROPRES	Fonds non remboursables						
	Avances conditionnées						
	Droits du concédant						
	Total II						
FONDS REPORTES ET DEBIES	Fonds reportés liés aux legs ou donations						
	Fonds dédiés						
	Total III						
PROVISIONS	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
	Total IV						
DETTES (I)	Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)						
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	4 276		2 900		1 376	47.45
	Emprunts et dettes financières diverses (2)						
	Instruments financiers à terme						
	Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	3 502		2 400		1 102	45.91
	Dettes des legs ou donations						
	Dettes fiscales et sociales	47 020		43 793		3 227	7.37
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	489		1 467		978	66.68
	Produits constatés d'avance						
	Total V	55 287		50 560		4 726	9.35
	Écarts de conversion et différences d'évaluation (VI)						
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI)	193 842		195 391		1 550	0.79

(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)
(2) Dont emprunts participatifs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Cotisations	1	035	690		345	50.00
Ventes de biens et services						
Ventes de biens						
Ventes de dons en nature						
Ventes de prestations de service	245	133	258	545	13	412
Parrainages						5.19
Produits de tiers financeurs						
Concours publics et subventions d'exploitation	82	014	108	541	26	528
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable						24.44
Ressources liées à la générosité du public						
Dons manuels						
Mécénats						
Legs, donations et assurances-vie						
Contributions financières						
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions			18	471	18	471
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles						100.00
Utilisations des fonds dédiés						
Autres produits		0	1		1	92.06
Total I	328	182	386	249	58	067
						15.03
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock						
Autres achats et charges externes	51	662	63	132	11	470
Aides financières						18.17
Impôts, taxes et versements assimilés	5	168	4	606	562	12.21
Salaires et traitements	217	301	217	249	52	0.02
Cotisations sociales	58	821	59	342	521	0.88
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	5	702	5	723	21	0.37
Dotations aux provisions						
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées						
Reports en fonds dédiés						
Autres charges		16	1	226	1	210
						98.70
Total II	338	669	351	278	12	608
						3.59
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	10	487	34	972	45	459
						129.99

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
Produits financiers						
De participation	1 782		1 162		620	53.33
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des immobilisations financières cédées						
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie						
Total III	1 782		1 162		620	53.33
Charges financières						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie						
Total IV						
2. Résultat financier (III-IV)	1 782		1 162		620	53.33
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)	8 705		36 134		44 839	124.09
PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)			2 489		2 489	100.00
CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)						
4. Résultat exceptionnel (V-VI)			2 489		2 489	100.00
Participation des salariés aux résultats (VII)						
Impôts sur les bénéfices (VIII)						
Total des produits (I+III+V)	329 965		389 900		59 936	15.37
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)	338 669		351 278		12 608	3.59
5. EXCEDENT OU DEFICIT	8 705		38 623		47 328	122.54

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS, LICENCES, MARQUES...		73			73	
20500000 BREVETS LICENCES		79			79	
28050000		6			6	
TERRAINS		7 057		7 057		
21100000 TERRAINS		7 057		7 057		
CONSTRUCTIONS		84		186	102	54.78
21310000 BATIMENTS		63 511		63 511		
21350000 INST GENERALE		6 423		6 423		
28131000 AMMORT IMMO CORP BATIMENTS		63 511		63 511		
28135000 AMMORT IMMO CORP INST GENERAL		6 339		6 237	102	1.64
INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE		15 391		17 906	2 515	14.05
21500000 Inst techn, mat et outill ind		7 162		7 162		
21810000 Inst géné, agen, aménag divers		28 482		28 482		
21830000 Mat bureau et informatique		22 931		20 528	2 403	11.71
21840000 Mobilier		43 899		43 224	675	1.56
21850000 Matériel pédagogique		1 759		1 759		
21860000 MATERIEL HYGIENNE		1 107		1 107		
21870000 Matériel ménager		18 195		18 195		
28150000 Amort I.T.M.O.I.		7 162		7 162		
28181000 Amort Inst gén et agenc divers		23 802		21 653	2 149	9.92
28183000 Amort mat bur et inform		20 609		20 109	500	2.48
28184000 Amort mobilier		40 794		39 613	1 181	2.98
28185000 Amort mat pédagogique		930		577	353	61.13
28186000 AMORTISSEMENT EMBALAGES RECUPE		125		125		
28187000 Amort mat ménager		14 721		13 310	1 411	10.60
AUTRES TITRES IMMOBILISES		15		15		
27180000 Titres immobilisés		15		15		
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES		609		609		
27500000 DEPOT ET CAUTIONNEMENT		609		609		
TOTAL II		23 229		25 774	2 544	9.87
CREANCES CLIENTS, USAGERS ET COMPTES RATTACHES		16 529		12 234	4 295	35.11
41100000 Clients		16 529		12 234	4 295	35.11
AUTRES CRÉANCES		75 663		107 054	31 391	29.32
40100000 Fournisseurs divers				703	703	100.00
42100015 WYSZKOWSKI GARNIER NET				200	200	100.00
43781000 REMBOURSEMENTS CPAM ET MUTEX		35			35	
44171100 CAF		65 575		83 439	17 865	21.41
44171200 MSA		2 714		5 079	2 364	46.55
44173000 Collectivités territoriales		528		528		
44174000 Conseil général		5 902		16 090	10 189	63.32
46870000 Produits à recevoir		910		1 014	104	10.29
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE				1 963	1 963	100.00
48600000 Charges constatées d'avance				1 963	1 963	100.00

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
DISPONIBILITES		78 420	48 367	30 053	62.13
51200003	CREDIT MUTUEL COMPTE COURANT	3 074	7 204	4 130	57.32
51200040	LIVRET PARTENAIRE OBNL	214	1	213	NS
51210000	LIVRET BLEU	75 132	41 162	33 969	82.53
TOTAL III		170 612	169 618	995	0.59
TOTAL GENERAL		193 842	195 391	1 550	0.79

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2025 12	31/12/2024 12	Euros	%
REPORT A NOUVEAU	139 317	100 694	38 623	38.36
11000000 Report à nouveau (Solde créd)	139 317	100 694	38 623	38.36
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	8 705	38 623	47 328	122.54
SITUATION NETTE (SOUS TOTAL)	130 613	139 317	8 705	6.25
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	7 942	5 514	2 428	44.04
13100000 Subv d'invest	30 886	22 986	7 900	34.37
13915000 Subv invest viré - Coll publiq	22 944	17 472	5 472	31.32
TOTAL I	138 555	144 831	6 276	4.33
TOTAL II				
TOTAL III				
TOTAL IV				
EMPRUNTS ET DETTES AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT	4 276	2 900	1 376	47.45
51100000 CESU	4 276	2 900	1 376	47.45
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	3 502	2 400	1 102	45.91
40100000 Fournisseurs divers	3 502	2 400	1 102	45.91
DETTES FISCALES ET SOCIALES	47 020	43 793	3 227	7.37
42820000 Dettes provisionnées pour CP	24 214	23 043	1 171	5.08
42821000 HEURES SUPP A PAYER	830	830		
43100000 URSSAF	6 808	6 113	695	11.37
43720000 Caisse de mutuelle	2 168	1 723	445	25.85
43731000 Caisse de retraite (Médéric)	1 447	1 283	164	12.82
43735000 Caisse de prévoyance (Chorum)	1 222	1 180	43	3.62
43820000 Provision chges sociales CP	7 112	6 526	586	8.98
44210000 DGFIP	72		72	
44713000 Particip employeur à la format	3 148	3 098	50	1.62
AUTRES DETTES	489	1 467	978	66.68
41100000 Clients	489	429	60	14.06
46860000 Charges à payer		1 039	1 039	100.00
TOTAL V	55 287	50 560	4 726	9.35
TOTAL GENERAL	193 842	195 391	1 550	0.79

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
COTISATIONS	1	035	690		345	50.00
75600000 Cotisations , adhésions	930		615		315	51.22
75610000 ADHESIONS RAM	105		75		30	40.00
VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE	245	133	258	545	13	412
70600000 Prestation de sces - Particip	67	478			67	478
70600001 BONUS HANDICAP			949		949	100.00
70600002 JOURNEES PEDAGOGIQUES	3	433	2	311	1	122
70641000 PARTICIPATIONS FAMILLES			56	098	56	098
70681000 PS MSA 0-6 ans	4	524	26	326	21	802
70691000 PS CAF 0-6 ans	146	611	146	157	453	0.31
70693000 PS Heures de concertation	3	110	525		2	585
70695000 PS CAF RAM	14	945	16	999	2	054
70800000 Produits divers	2	171	8	022	5	850
70800002 PRODUITS REVENDUS	2	861	1	158	1	703
CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	82	014	108	541	26	528
74100000 Subvention Mairie et autres	15	001	10	347	4	654
74200000 Subvention CAF	3	100	4	082	982	24.06
74200001 Subventions MSA			1	000	1	000
74220000 BONUS CTG	29	178	29	807	629	2.11
74230000 Subvention CAF Exceptionnelles			20	000	20	000
74240000 BONUS ATTRACTIVITE	17	460	17	460		
74400000 Subvention Départementale	11	803	25	845	14	042
74700000 QT PART SUBVENTIONS	5	472			5	472
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS, PROVISIONS			18	471	18	471
79100000 Transfert de charges			1	409	1	409
79130000 Remboursement Formation			7	107	7	107
79140000 Aide à l'embauche			9	743	9	743
79160000 Autres remboursements			213		213	100.00
AUTRES PRODUITS	0		1		1	92.06
75800000 Autres produits divers gestion	0		1		1	92.06
TOTAL I	328	182	386	249	58	067
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	51	662	63	132	11	470
60600002 ACHATS POUR REVENTE	1	293	1	640	347	21.16
60610200 EAU	1	055			1	055
60611000 Electricité	7	441	8	641	1	200
60630000 FOURNITURES D ENTRETIEN	848		112		737	659.33
60631000 PETITS EQUIPEMENTS	1	608	2	896	1	288
60640000 Fournit administratives	604		209		395	189.31
60650000 Pharmacie / Hygiène	317		559		241	43.15
60660000 Fournitures d'activités	707		57		650	NS
60670000 Alimentation	14	919	16	851	1	931
61110000 Sorties ext et act payantes	421		233		188	80.51
61140000 Sous-traitance Gestion / Paies	2	457	2	359	98	4.17
61141000 MISE A DISPO MED REFERENT	1	476	1	071	405	37.82
61142000 LABO D'ANALYSES	1	204	821		383	46.71
61143000 Analyse de pratique	694				694	
61320000 Locations immob - Loyers	11	061	13	076	2	015
61350000 Locations mobilières	1	101	819		282	34.46
61500000 Entretien et réparations	711		328		383	116.78
61560000 Maintenance	1	400	2	401	1	001
61600000 Prime d'assurance	859		782		77	9.87

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
61810000 Documentation	35		25		10	40.00
61850000 Frais de colloques, séminaires	407		34		373	NS
62260000 Honoraires	2 400		2 640		240	9.09
62500000 Déplacem, mission & réception	556		848		292	34.46
62590000 SORTIES SPECTACLES			226		226	100.00
62610000 Frais télécommunications	831		802		28	3.52
62620000 Frais postaux	85		96		11	11.31
62700000 Sces bancaires et assimilés	200		166		34	20.78
62810000 Adhésions	600		643		43	6.69
62820000 Frais formation du personnel	3 627		4 800		8 428	175.56
IMPÔTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILÉS	5 168		4 606		562	12.21
63130000 Participation empl formation	3 942		3 821		121	3.17
63512000 Taxe foncières	1 226				1 226	
63513000 Autres impôts locaux			785		785	100.00
SALAIRES ET TRAITEMENTS	217 301		217 249		52	0.02
64100000 Rémunérations brutes	215 382		212 610		2 772	1.30
64120000 Provision pour congés payés	1 171		2 738		1 566	57.22
64120100 CHARGES CONGES PAYES	586		1 848		1 261	68.27
64121100 CHARGES/HEURES SUPPLEMENTAIRES			154		154	100.00
64130000 Primes et gratifications	161		207		46	22.22
COTISATIONS SOCIALES	58 821		59 342		521	0.88
64510000 Cotisations aux URSSAF	44 364		44 602		238	0.53
64520000 Cotisations aux mutuelles	1 477		1 581		104	6.60
64531000 Cotisations aux retraites	8 234		8 456		222	2.62
64532000 Cotisations aux prévoyances	3 868		3 655		213	5.82
64750000 Médecine du travail	1 077		1 048		29	2.75
64900000 REMB CHARGES DU PERSONNEL	199				199	
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS	5 702		5 723		21	0.37
68111000 D.A.P. Immo incorporelles			5 723		5 723	100.00
68112000	5 702				5 702	
AUTRES CHARGES	16		1 226		1 210	98.70
65800000 Chge diverse gestion courante	16		1 226		1 210	98.70
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	338 669		351 278		12 608	3.59
RESULTAT D'EXPLOITATION	10 487		34 972		45 459	129.99
PRODUITS FINANCIERS DE PARTICIPATION	1 782		1 162		620	53.33
76100000 Produits financiers	1 782		1 162		620	53.33
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	1 782		1 162		620	53.33
RESULTAT FINANCIER	1 782		1 162		620	53.33
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	8 705		36 134		44 839	124.09
PRODUITS EXCEPTIONNELS			2 489		2 489	100.00
77700000 QP invest viré non renouvelabl			2 489		2 489	100.00

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS		2 489	2 489	100.00
RESULTAT EXCEPTIONNEL		2 489	2 489	100.00
TOTAL DES PRODUITS	329 965	389 900	59 936	15.37
TOTAL DES CHARGES	338 669	351 278	12 608	3.59
EXCEDENT OU DEFICIT	8 705	38 623	47 328	122.54

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 193 841.61 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont les produits d'exploitation sont de 328 182.23 Euros et dégageant un déficit de 8 704.63- Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

L'application du plan comptable ANC 2022-06 a été mis en place pour les comptes clos au 31/12/2025.

Conformément aux disposition de l'article 27 du règlement ANC n° 2022-06 modifiant le règlement ANC n° 2014-03 relatif au plan comptable général, aucun reclassement n'a été opéré sur la présentation des comptes de l'exercice clos au 31/12/2024.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2018-06 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles	TOTAL		79
Terrains	7 057		
Constructions sur sol propre	63 511		
Installations générales agencements aménagements des constructions	6 423		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	7 162		
Installations générales agencements aménagements divers	28 482		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	63 752		3 078
Emballages récupérables et divers	21 061		
TOTAL	197 447		3 078
Autres titres immobilisés	15		
Prêts, autres immobilisations financières	609		
TOTAL	624		
TOTAL GENERAL	198 071		3 157

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles	TOTAL		79	79
Terrains			7 057	7 057
Constructions sur sol propre			63 511	63 511
Installations générales agencements aménagements constr.			6 423	6 423
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			7 162	7 162
Installations générales agencements aménagements divers			28 482	28 482
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			66 830	66 830
Emballages récupérables et divers			21 061	21 061
TOTAL			200 526	200 526
Autres titres immobilisés			15	15
Prêts, autres immobilisations financières			609	609
TOTAL			624	624
TOTAL GENERAL			201 229	201 229

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice		Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles TOTAL			6		6
Constructions sur sol propre		63 511			63 511
Installations générales agencements aménagements constr.		6 237	102		6 339
Installations techniques, Matériel et outillage industriel		7 162			7 162
Installations générales agencements aménagements divers		21 653	2 149		23 802
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		59 722	1 681		61 403
Emballages récupérables et divers		14 013	1 764		15 777
TOTAL		172 298	5 696		177 993
TOTAL GENERAL		172 298	5 702		177 999
Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Autres immob.incorporelles TOTAL	6				
Instal.générales agenc.aménag.constr.	102				
Instal.générales agenc.aménag.divers	2 149				
Matériel de bureau informatique mobilier	1 681				
Emballages récupérables et divers	1 764				
TOTAL	5 696				
TOTAL GENERAL	5 702				

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	609	609	
Autres créances clients	16 529	16 529	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	35	35	
Divers état et autres collectivités publiques	74 718	74 718	
Débiteurs divers	910	910	
TOTAL	92 802	92 802	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	4 276	4 276		
Fournisseurs et comptes rattachés	3 502	3 502		
Personnel et comptes rattachés	25 044	25 044		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	18 757	18 757		
Autres impôts taxes et assimilés	3 219	3 219		
Autres dettes	489	489		
TOTAL	55 287	55 287		

Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES -

Liste par nature des frais accessoires d'achat